da 41, ér/) 	Pj 	k 9C7;

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001L81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11.) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br,1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 569/2018

Solicita a realização dos serviços de roçada,

capinação e limpeza das áreas próximas a Rua

Vereador Arthur Salvetti, localizada junto a

rotatória da Rua Rotary Clube, Cambará.

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PI (E1i ONI RIAS
20  Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

realização dos serviços de roçada, capinação e limpeza das áreas próximas a Rua

Vereador Arthur Salvetti, localizada junto a rotatória da Rua Rotary Clube, Câmbaráç

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem pOr objetivo a

segurança dos moradores, pois o mato alio e a sujeira, que tomam conta do referido

local e entorno, facilitam a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à

saúde.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes. de Freitas", 1

de agosto de 2018.

-r
JOSE LEXANDRE PrERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 01/08/2018 - 17:37 3830/2018

	Page 1